ACVATIX™
Zawory kołnierzowe przelotowe i trójdrogowe, PN16
VVF42.., VVF42..K, VXF42..
Typoszereg zaworów o dużym skoku
● Zawory regulacyjne do czynników o temperaturze -10…150 °C
● Korpus zaworu z żeliwa szarego EN-GJL-250
● DN 15…150
● kvs 1,6…400 m3/h

chłodniczych, grupach grzewczych, centralach wentylacyjnych i klimatyzacyjnych jako
zawory regulacyjne lub odcinające.
Do zamkniętych obiegów hydraulicznych (uważać na kawitację).
Zestawienie typów
Zawory Siłowniki SAX.. 1) SKD.. SKB.. SAV.. 2) SKC..
Skok 20 mm 40 mm
PN16 Siła znamionowa 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Karta katalogowa N4501 N4561 N4564 N4503 N4566
-10…150 °C
Numer
magazynowy
DN kvs
[m3/h]
Sv Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
[kPa]
VVF42.15-1.6 S55204-V100 15 1.6 > 50 1600 400 1600 400 1600 400 - - - -
VVF42.15-2.5 S55204-V101 15 2.5
VVF42.15-4 S55204-V102 15 4
VVF42.20-6.3 S55204-V103 20 6.3
VVF42.25-6.3 S55204-V104 25 6.3
VVF42.25-10 S55204-V105 25 10
VVF42.32-16 S55204-V106 32 16 > 100 900 1200
VVF42.40-16 S55204-V107 40 16 550 750 1250 400
VVF42.40-25 S55204-V108 40 25
VVF42.50-31.5 S55204-V109 50 31.5 350 300 450 1200 750
VVF42.50-40 S55204-V110 50 40
VVF42.65-50 S55204-V111 65 50 200 150 250 200 700 450
VVF42.65-63 S55204-V112 65 63
VVF42.80-80 S55204-V113 80 80 125 75 175 125 450 250 225
VVF42.80-100 S55204-V114 80 100
VVF42.100-125 S55204-V115 100 125 - - - - - - 160 125 300 250
VVF42.100-160 S55204-V116 100 160
VVF42.125-200 S55204-V117 125 200 125 90 190 160
VVF42.125-250 S55204-V118 125 250
VVF42.150-315 S55204-V119 150 315 80 60 125 100
VVF42.150-400 S55204-V120 150 400
-5…150 °C
VVF42.50-40K S55204-V121 50 40 > 100 1600 400 1600 400 1600 400 - - - -
VVF42.65-63K S55204-V122 65 63
VVF42.80-100K S55204-V123 80 100
VVF42.100-160K S55204-V124 100 160 - - - - - - 1600 400 1600 400
VVF42.125-250K S55204-V125 125 250
VVF42.150-360K S55204-V126 150 360 1400
3
Siemens CE1N4403pl
Smart Infrastructure 2024-04-09
Zawory Siłowniki SAX.. 1) SKD.. SKB.. SAV.. 2) SKC..
Skok 20 mm 40 mm
PN16 Siła znamionowa 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Karta katalogowa N4501 N4561 N4564 N4503 N4566
-10…150 °C
Numer
magazynowy
DN kvs
[m3/h]
Sv Δpmax
[kPa]
VXF42.15-1.6 S55204-V127 15 1.6 > 50 400 100 400 100 400 100 - - - -
VXF42.15-2.5 S55204-V128 15 2.5
VXF42.15-4 S55204-V129 15 4
VXF42.20-6.3 S55204-V130 20 6.3
VXF42.25-6.3 S55204-V131 25 6.3
VXF42.25-10 S55204-V132 25 10
VXF42.32-16 S55204-V133 32 16 > 100
VXF42.40-16 S55204-V134 40 16 400 100
VXF42.40-25 S55204-V135 40 25
VXF42.50-31.5 S55204-V136 50 31.5 300
VXF42.50-40 S55204-V137 50 40
VXF42.65-50 S55204-V138 65 50 150 50 200 80
VXF42.65-63 S55204-V139 65 63
VXF42.80-80 S55204-V140 80 80 75 125 50 225 50
VXF42.80-100 S55204-V141 80 100
VXF42.100-125 S55204-V142 100 125 - - - - - - 125 50 250 50
VXF42.100-160 S55204-V143 100 160
VXF42.125-200 S55204-V144 125 200 90 160
VXF42.125-250 S55204-V145 125 250
VXF42.150-315 S55204-V146 150 315 60 100
VXF42.150-400 S55204-V147 150 400
1) Maksymalna dopuszczalna temperatura czynnika w każdym położeniu montażowym 130 °C
2) Maksymalna dopuszczalna temperatura czynnika 130 °C, a w położeniu poziomym 150 °C
DN = Średnica nominalna
kvs = Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5...30 °C) przez całkowicie otwarty zawór (H100) przy